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SUPERTURISMOS 1994 1
: PUNTOS 2
Adrian Campos 132 3
Alain Ferte 115 4
Luis Villamil 106 5
Ant. Albacete 93 6
L. Perez-Sala 74 7
Carlos Palau 59 8
Josep Arque 58 9
Jesus Pareja 42 10
TURISMOS 1994
R. Barrios 132 1
R. Ga. Galiano 129 2
|. Bassas Q7 3
|. Goiburu Q6 4
R. Zonno 62 5
F. Jorda 44
J. Andrescu 42
G. Giudicci 39 1
A, Villanueva 15 2
M. Ferte 6 3
4
MARCAS 5
BMWW 166
Alfa Romeo 155
Ford 149
Opel 102
1
CAMPEONATO DE ESPANA 2
DE RALLYES 1994 3
4
O. Gomez 1280 5
Climent Q67 é
J.M. Bardolet 877 7
|. Azcona 870 8
G. Castillon 790 Q
J. Azcona 726 10
D. Guixeras 692
M. MizeConde 544
B. Moaratal 408
D. Nafria 383

459

COPILOTOS
M. Marti
1.A. Mufioz
A. Romani
J. Billmaier
E. Castrillon
). Albadalejo
. Vittorini
F. Alonso
A. Rodriguez
O. Julia

GRUPO N
G. Castrillon
. Azcona
S. Vallejo
D. Nafria
M. Fuster

MARCAS
Renault
Peugeot
Ford
Opel
Hyundai

V. Saez Merino
J. Sermra

S. Watson

|. Bajo

M. SaezMerino
P. Cassagne

F. Gallart

M. Eassman

P. P. Garcia

F. Gonzalez

1280
967
877
870
790
726
692
544
408
383

1135
1068
704
668
618

846
844
440
425
298

COPA DE ESPANA DE
VEHICULOS HISTORICOS 1994

159
148
136,8
135
84
72
68
64,2
64
60,8




CAMPEONATO DE COPAS Y TROFEOS DE ESPANA
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ESPANA DE MONTANA DE PRUEBAS DE VELOCIDAD
EN CIRCUITO DE TIERRA
P. Egozkue 116
G. de la Casa 112 DIVISION |
L. Martinez 110 1 A. Saball 77
L. Chillida Q4 2  R. Barreda 63
J.M. Santamaria 71 3  MA. Verge 60
J.A. Hidalgo o7 4 JL Cano 50
Al. del Aguila 57 5 | Escudero 39
A. Zabaleta 54 6 C. Ferrer 38
R. Plaus 53 7 ).l Alvarez 25
B. Cardin 53 8 RElolosas 23
Q@ M. Corzo 22
GRUPO N 10 A Monles 20
J. Santamaria 69
J.A. Hidolgo 67 DIVISION Ii
J. San Martin 51 1 )M Karrera 84
D. Sordo 34 2 F. Sanchez 71
|. Garcia 28 3 | Aguire 64
4 |l Dalmau 42
GRUPO A 5 D. Fugardo 37
G. de la Casa Q2 6  F. Canodo 7
B. Cardin 53 7 S Fugardo 32
E. Caceres 35 8 |.M. Diego 16
I. Goibury 32 Q@ A Fonseca s
L. Asencio 25 10 S Ares 12
CLASICOS D.ll - DOS RUEDAS MOTRICES
J. Gabilondo 40 I H. Fernandez 52
F. Garcia 35 2 J.R. Rodriguez 40
J.C. Martin 20 3 )M, Eslrada 30
MARCAS D.lll - DOS RUEDAS MOTRICES
Cifroen 452 1 |. Barcena 7S
Ford 333 2 |. Benilo 50
Renault 162 3 J.C. Moro 34
Peugeot PP
BMW 57
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DIVISION 1l COPA TODO TERRENO DE SERIE

1 J. M. Uorente Q2
2 | Alberdi 56 1 M. Plaza 1050
3 | Vilala 58 2 M. Gines 1017
4 M, Sahuquillo 42 3 | Maizquez 566
5 | Arbulu 36 4 S, Sewio 420
6 A. Rubirola 34 5 | Biosca 322
7 1. Cliva 34
8 M. Orlega 32 COPA TODO TERRENO
@ | Barcena 24 MEJORADOS
10 A. Susmozas 15
4 1 F Selga 1106
CAMPEONATO DE ESPANA DE 2 S Bergua 650
RALLIES TODO TERRENO 1994 3 X Pedro 285
1 M. Ploza 098 COPA DIESEL
2 . Selga 866
3  D. Barbagallo 854 1 F. Vega 1148
4 | M. Gines 749 2  D. Barbagollo 1042
5 F. Vega 744 3 A.G. Quinto 658
6 AG. Quinto 490 4 M. S. José 611
7 .M. Sewvia 420 5 A Noguera 490
8 |l Monterd 398
@ S Bergua 368 COPA MARATHON
10 JA. Maizque 346 5
1 JM. Gines 1045
COPA DE COPILOTOS 2 ) Moiquez ' 594
3 S Sewia 4 420
] F. Melero Q08 4 M. Ploza ) 336
2  F. Racionero 749
3 F. Sdlido 686 CAMPEONATO DE MARCAS
4 | Peharanda 560 g
5 FJ.G. Quinlo 490 1 Nissan 260
6 E Oller 420 250 Saa 75
7  F. Guillermo 408 3 Opel 60
8 S lbofez 368
9  MM. Sanchez 346
10 J. Pujolar 336
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CAMPEONATO DE ESPANA DE
RALLYES DE TIERRA 1994
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C. Aldecoa
C. Sole

L. Climent

J. Puigdellivol
A. Riberaygua
S. Canellas

). Torra

A. luzuriaga
G. Mendez
F. Fernandez

COPILOTOS

|. Breda

1. A. Muioz
M. Besoli

A. Sanchis
M. Escamilla
F. Salido
1.A. Delgado
H. Canvallido
[. Bosch

C. Bosch

AGRUPACION Il

J. Puigdellivol
S. Canellas
C. Sole

F. Fernandez

L.G. Casares
MARCAS

Citroen
Ford
Seat
Opel

Renault

160
108
101
96
Q3
87
69
60
59
49

160
101

87
71

60
59
S5
54

35

369
302

276
98
31
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COPA CITROEN AX

V. Valles 190
A. Mostajo 172
M. Egana 170
A. Romero 144
J. Osset 133
M. Barrabeig 128
J. Conchado 126
J.M. Jimenez 112
LJ. Recuenco 110
E_ Ruiz 101

SUPERCOPA ZX 16V

|. Casals 136
|. Goiburu 127
}. Mara 123
R. Morback 117
E. de Aysa 104
P. Irizar 102
M. Ferte 90
J.L. Muniesa 79
I, Hervas 69
|. Cano 67

CHALLENGE CITROEN DE
RALLYES DE TIERRA

A. Riberaygua 104
1. Puigdellivol 9]
M. Clark 77
D. Estevez 76
J. Reig 55
|. Arrate 42 9
J.C. Segura 429
L. Comellas 38
J. Gayoso 33



CHALLENGE CITROEN CAMPEONATO DE ESPANA

DE MONTANA DE FORMULA RENAULT
1 L Chillida 132 e - Diaz Q3
2 A del Aguila 103 2  MA. de Castro 73
3 R Plous Q6 3 L Mazzalli 67
4 R. Berinkua 92 4 A Burgueia 66
5 F. Medina 68 5 M, lzaguirre 39
6 | Garcia 56 6 ). Dieguez 37
7 | Mena 50 7 J. Burgueno 36
8 A. Duenas 47 8 D, Bosch 30
Q@  J.A. Natal 34 Q  J.M. Perez 28
10 L Asencio 32 10 O. Cabeza 25
XX COPA NACIONAL COPA NACIONAL RENAULT
RENAULT INICIACION DE RALLYES
1 D. Aznar 64 1 . Azcona 1006
2 F. Gomez 59 2 MA. Fuster 582
3 J.C. Ayuso 48 3 A loza 391
4 T Janer 47 4 | Calve 332
5 . Rodriguez 36 5 | Pifeiro 312
5 G. Paniagua 36 6 |l Carera 281
7 W._Villanveva 26 7  E. Barrenetxea 150
7 ].C.Pina 26 8 F. Alvarez 5 103
9 H. Garcia 2] 9 F. Gonzalez 54
10 J. Mlinos 19 ¥

Il COPA PORCHE 968 CS
XXVI COPA NACIONAL

RENAULT 1 MA de Castro 134
2 ). Diez 122
1 | Rodriguez 73 3 E. deVilloia Q1
2 ] Cocony 68 4 P Cdlle 60
3 N. Aribas 64 5 B Gonzalez 59
4 C. Arimén 61 6 A Bulté 55
5 L Sabon 49 7 MA. lopez 54
6 . Baltasar 41 8 P.Ama 50
7 A Aguado 30 9 S.M. Canlero 44
8 P. Payeras 26 10 ). José 35
9  F. Mingorance 24
10 F. Gostanaga 22
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